БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К9г1рсен районы

муниципаль районыны5 Т9б1нге Бик6ужа ауыл

Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Т9б1нге Бик6ужа ауылы,

Е5е9 урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

	:АРАР
	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  и дополнений на решение Совета №142 от 02.04.2014 года  « Положение об оплате труда муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

   Рассмотрев требование прокуратуры Кугарчинского района 40д-2018 от 22.06.2018 года Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
                                                            Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения  на решение Совета
«Положение об оплате труда муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан», подпункт «б» пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

    Премирование производится за выполнение мероприятий и заданий с учетом личного вклада каждого, при реализации муниципальных функций в целях повышения качества выполняемых задач, своевременного и добросовестного исполнения должностных обязанностей осуществляется в соответствии  со следующими критериями:

1) Выполнение конкретных мероприятий и заданий, предусмотренных  в плане работ;

2)  Личный вклад муниципального служащего в общее результаты работы;

3)  Уровень управленческих и организационных навыков, планирование работы;

4) Уровень исполнительской дисциплины;

5) Досрочное и качественное выполнение внеплановых заданий;

6)  Качество работы с документами и выполнение поручений руководителей;

7)  Соблюдение сроков рассмотрения поступающих и рассматриваемых обращений граждан, а так же качество принятых управленческих решений и ответов;

8)  Внедрение новых форм и методов работы;

9)  Соблюдение трудовой дисциплины, служебной этики и правил внутреннего трудового распорядка.
Глава  сельского поселения
                                          Я.Ф. Айдарбиков
№ 169
03.07.2018
U\Решение № 169 от 03.07.2018